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10.
11.
12.
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14.
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20.
21.

Upprop och faststéllande av réstléngd, férteckning av nérvarande medlemmar
Fraga om arsmoétet utlysts pa rétt satt

Faststéllande av dagordning

Val av métesordférande och sekreterare fér arsmétet

Val av tva justerare, som tillsammans med ordféranden ska justera métesprotokollet och
réstréknare

Styrelsens verksamhetsberattelse 2025

Behandling av styrelsens arsredovisning

Féredragning av revisorernas beréttelse

Beslut med anledning av vinst och forlust, samt faststéllande av balansrékningen.
Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen

Faststéllande av verksamhetsplan 2026

Faststéllande av budget for 2026

Beslut om antal ledamdter i styrelsen och om antalet eventuella erséttare

Val av ordférande

Val av styrelseledamdter och erséttare

Val av tva revisorer och eventuella erséttare

Val av valberedning

Ombud till FUB Véstra Gétalands ombudsmdte

Ombud till FUB:s Férbundsstdmma i Stockholm 28 maj - 31 maj

Behandling av eventuella motioner

Ovriga frégor

Moétet avslutas



